Zmluvné strany sa dohodli, že mandant zaplatí mandatárovi odplatu za riadne a včasné splnenie 

záväzku podľa Článku 2. a 3. tejto zmluvy na základe realizovanej zákazky a to vo výške:   

Cena celkom bez DPH za 1 verejné obstarávanie 2 450,00 € 

DPH    490,99 € 

Cena celkom s DPH 2 940,00 € 

(slovom: dvetisícdeväťstoštyridsať eur) 

5.2. Cena je spracovaná v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a 

vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách a je maximálna a záväzná 

počas doby platnosti zmluvy. Zmluvnú cenu dohodnutú v tejto zmluve nie je možné meniť.